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DATUM
10-06-2024

SCHAAL
Definitief ontwerp
ONDERWERP

1:200

Situatie
ONDERDEEL

FASE TEK.NR.DO 3001 STATUS DEFINITIEF

LOCATIE
Prins Hendrikstraat naast nr. 19, 1931BJ
Egmond aan Zee

OPDRACHTGEVER
Dhr. S. Schuit
Prins Hendrikstraat 18, 1931 BK Egmond aan
Zee

Nieuwbouw woning - Egmond aan zee

TEKENING

FORMAAT

GETEKEND DOOR
A. de Wolf

A2 (594 x 420)
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W
ilhelm

inastraat

19

21

25A

entree woning

75
0

13
.7

04
5.

55
3

20
.0

08

74
7

13
.7

04
5.

64
9

20
.1

00

1.113 6.800 246

8.159

Opstal buiten unit warmtepomp
v.v. geluidswerende voorzieningen

P. P.

P
rin

s 
H

en
dr

ik
st

ra
at

Wilhelminastraat

19

21

Gemeente: Bergen A 2615Sectie: Perceel:

Kadastrale gegevens:

Deze kaart is noordgericht - schaal 1:500


	3001 Situatie

